
  

UCHWAŁA NR VI/44/19 

RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696) oraz art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na 2019 rok w zakresie limitu 

wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej na 2019 rok w zakresie 

planowanych do udzielenia z budżetu kwot dotacji w roku 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej na 2019 rok w zakresie planu 

dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych w 2019 

roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 15 232 103,46 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 11 921 250, 46 zł; 

b) majątkowe w kwocie 3 310 853 zł; 

2) plan wydatków ogółem: 14 567 437 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 11 707 188 zł; 

b) majątkowe w kwocie 2 860 249 zł; 

3) Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 664 666, 46 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 stycznia 2020 r.

Poz. 275



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Zawady 

Dariusz Targoński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 275



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/44/19 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 29 października 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2019 rok 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan 

 po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 807 453,00 0,00 0,00 1 807 453,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 0,00 850,00 1 850,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 1 000,00 0,00 850,00 1 850,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

 lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 0,00 850,00 1 850,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

 i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1 765 129,00 0,00 5 000,00 1 770 129,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 275



  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

41 864,00 0,00 5 000,00 46 864,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 

758     Różne rozliczenia 5 350 271,00 0,00 110 107,00 5 460 378,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
1 992 480,00 0,00 50 107,00 2 042 587,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 992 480,00 0,00 50 107,00 2 042 587,00 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

801     Oświata i wychowanie 82 777,00 0,00 50,00 82 827,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 0,00 50,00 50,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 50,00 50,00 

852     Pomoc społeczna 291 616,00 0,00 3 000,00 294 616,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 54 000,00 0,00 3 000,00 57 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

54 000,00 0,00 3 000,00 57 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 50 956,00 0,00 72 865,00 123 821,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
50 956,00 0,00 72 865,00 123 821,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 275



    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

50 956,00 0,00 72 865,00 123 821,00 

bieżące razem: 8 101 908,46 0,00 191 872,00 8 293 780,46 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

926     Kultura fizyczna 273 463,00 -63,00 0,00 273 400,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 273 463,00 -63,00 0,00 273 400,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

273 463,00 -63,00 0,00 273 400,00 

majątkowe razem: 1 503 463,00 -63,00 0,00 1 503 400,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 19 700,00 0,00 443,00 20 143,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 19 700,00 0,00 443,00 20 143,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

19 700,00 0,00 443,00 20 143,00 

855     Rodzina 2 816 506,00 0,00 70 000,00 2 886 506,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

915 000,00 0,00 70 000,00 985 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 275



    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

915 000,00 0,00 70 000,00 985 000,00 

bieżące razem: 3 524 027,00 0,00 70 443,00 3 594 470,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 14 969 851,46 -63,00 262 315,00 15 232 103,46 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 275



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/44/19 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 29 października 2019 r. 

 

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2019 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 281 317,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 281 317,00    2 281 317,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 281 317,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 281 317,00    2 281 317,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 48 000,00    33 000,00    33 000,00    0,00    33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 48 000,00    33 000,00    33 000,00    0,00    33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 275



Rodzaj zadania: Własne 

                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400     

Wytwarzanie 

i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 240 044,00    240 044,00    240 044,00    89 544,00    150 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 240 044,00    240 044,00    240 044,00    89 544,00    150 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  40002   Dostarczanie wody 

przed zmianą 240 044,00    240 044,00    240 044,00    89 544,00    150 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 240 044,00    240 044,00    240 044,00    89 544,00    150 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 28 000,00    28 000,00    28 000,00    0,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 28 000,00    28 000,00    28 000,00    0,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 42 000,00    42 000,00    42 000,00    0,00    42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 34 000,00    34 000,00    34 000,00    0,00    34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 36 000,00    36 000,00    36 000,00    0,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 105 000,00    105 000,00    105 000,00    0,00    105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  70005   
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 105 000,00    105 000,00    105 000,00    0,00    105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 24 000,00    24 000,00    24 000,00    0,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 29 000,00    29 000,00    29 000,00    0,00    29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 2 110 940,00    2 085 940,00    2 034 440,00    1 222 040,00    812 400,00    0,00    51 500,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -228 673,00    -228 673,00    -228 673,00    -13 800,00    -214 873,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 882 767,00    1 857 767,00    1 806 267,00    1 208 240,00    598 027,00    0,00    51 500,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 275



  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 101 800,00    101 800,00    101 800,00    93 300,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -13 800,00    -13 800,00    -13 800,00    -13 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 88 500,00    88 500,00    88 500,00    79 500,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 73 300,00    73 300,00    73 300,00    73 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -13 300,00    -13 300,00    -13 300,00    -13 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 60 000,00    60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 14 700,00    14 700,00    14 700,00    14 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 14 200,00    14 200,00    14 200,00    14 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 843 040,00    1 843 040,00    1 841 540,00    1 097 340,00    744 200,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -214 873,00    -214 873,00    -214 873,00    0,00    -214 873,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 628 167,00    1 628 167,00    1 626 667,00    1 097 340,00    529 327,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 240 000,00    240 000,00    240 000,00    0,00    240 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -100 000,00    -100 000,00    -100 000,00    0,00    -100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 140 000,00    140 000,00    140 000,00    0,00    140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 390 000,00    390 000,00    390 000,00    0,00    390 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -114 873,00    -114 873,00    -114 873,00    0,00    -114 873,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 275 127,00    275 127,00    275 127,00    0,00    275 127,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3 038 135,00    3 038 135,00    2 466 735,00    1 818 762,00    647 973,00    478 900,00    92 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -84 370,00    -84 370,00    -84 167,00    -24 167,00    -60 000,00    0,00    -203,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 440 397,00    440 397,00    407 477,00    326 107,00    81 370,00    25 920,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 394 162,00    3 394 162,00    2 790 045,00    2 120 702,00    669 343,00    504 820,00    99 297,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1 849 035,00    1 849 035,00    1 571 735,00    1 344 162,00    227 573,00    204 000,00    73 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 393 107,00    393 107,00    386 107,00    326 107,00    60 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 236 142,00    2 236 142,00    1 951 842,00    1 664 269,00    287 573,00    204 000,00    80 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 73 300,00    73 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    73 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 80 300,00    80 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    80 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 016 562,00    1 016 562,00    1 016 562,00    1 016 562,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 266 107,00    266 107,00    266 107,00    266 107,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 282 669,00    1 282 669,00    1 282 669,00    1 282 669,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 201 400,00    201 400,00    201 400,00    201 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 60 000,00    60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 261 400,00    261 400,00    261 400,00    261 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 36 500,00    36 500,00    36 500,00    36 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 30 500,00    30 500,00    30 500,00    30 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 275



    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 63 000,00    63 000,00    63 000,00    0,00    63 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80113   
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 332 654,00    332 654,00    332 654,00    0,00    332 654,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -58 000,00    -58 000,00    -58 000,00    0,00    -58 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 274 654,00    274 654,00    274 654,00    0,00    274 654,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 308 054,00    308 054,00    308 054,00    0,00    308 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -54 000,00    -54 000,00    -54 000,00    0,00    -54 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 254 054,00    254 054,00    254 054,00    0,00    254 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80148   
Stołówki szkolne 

i przedszkolne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80150   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 92 200,00    92 200,00    65 700,00    48 200,00    17 500,00    24 000,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 700,00    -15 700,00    -15 700,00    -15 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 46 290,00    46 290,00    20 370,00    0,00    20 370,00    25 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 122 790,00    122 790,00    70 370,00    32 500,00    37 870,00    49 920,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    2540 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 24 000,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 920,00    25 920,00    0,00    0,00    0,00    25 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 49 920,00    49 920,00    0,00    0,00    0,00    49 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 40 100,00    40 100,00    40 100,00    40 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -13 000,00    -13 000,00    -13 000,00    -13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 27 100,00    27 100,00    27 100,00    27 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 7 000,00    7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 700,00    -2 700,00    -2 700,00    -2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 300,00    4 300,00    4 300,00    4 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 8 900,00    8 900,00    8 900,00    0,00    8 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 700,00    4 700,00    4 700,00    0,00    4 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 600,00    13 600,00    13 600,00    0,00    13 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 7 600,00    7 600,00    7 600,00    0,00    7 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 670,00    15 670,00    15 670,00    0,00    15 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 23 270,00    23 270,00    23 270,00    0,00    23 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 275



  80152   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 

szkołach i i II stopnia 

i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach 

i stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 9 000,00    9 000,00    8 500,00    6 500,00    2 000,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 670,00    -4 670,00    -4 467,00    -2 467,00    -2 000,00    0,00    -203,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 330,00    4 330,00    4 033,00    4 033,00    0,00    0,00    297,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -203,00    -203,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -203,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 297,00    297,00    0,00    0,00    0,00    0,00    297,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 652,00    -1 652,00    -1 652,00    -1 652,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 348,00    3 348,00    3 348,00    3 348,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -400,00    -400,00    -400,00    -400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 600,00    600,00    600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -415,00    -415,00    -415,00    -415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 85,00    85,00    85,00    85,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 682 216,00    682 216,00    268 616,00    157 300,00    111 316,00    0,00    413 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -22 000,00    -22 000,00    -15 000,00    -12 000,00    -3 000,00    0,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 660 216,00    660 216,00    253 616,00    145 300,00    108 316,00    0,00    406 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85202   Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 210 000,00    210 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    210 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -7 000,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 203 000,00    203 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    203 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 210 000,00    210 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    210 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -7 000,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 203 000,00    203 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    203 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 181 500,00    181 500,00    180 000,00    154 200,00    25 800,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    -12 000,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 166 500,00    166 500,00    165 000,00    142 200,00    22 800,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 110 000,00    110 000,00    110 000,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 000,00    -12 000,00    -12 000,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 98 000,00    98 000,00    98 000,00    98 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 275



    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 145 038,00    145 038,00    85 300,00    85 300,00    0,00    0,00    59 738,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 88 000,00    88 000,00    11 300,00    11 300,00    0,00    0,00    76 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 233 038,00    233 038,00    96 600,00    96 600,00    0,00    0,00    136 438,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85401   Świetlice szkolne 

przed zmianą 91 400,00    91 400,00    85 300,00    85 300,00    0,00    0,00    6 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 300,00    11 300,00    11 300,00    11 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 102 700,00    102 700,00    96 600,00    96 600,00    0,00    0,00    6 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 60 000,00    60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 300,00    11 300,00    11 300,00    11 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 71 300,00    71 300,00    71 300,00    71 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85415   

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 53 638,00    53 638,00    0,00    0,00    0,00    0,00    53 638,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 76 700,00    76 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    76 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 130 338,00    130 338,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 338,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 53 638,00    53 638,00    0,00    0,00    0,00    0,00    53 638,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 76 700,00    76 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    76 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 130 338,00    130 338,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 338,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855     Rodzina 

przed zmianą 101 600,00    101 600,00    101 600,00    77 600,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -25 000,00    -25 000,00    -25 000,00    -19 000,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 76 600,00    76 600,00    76 600,00    58 600,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85501   Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 42 800,00    42 800,00    42 800,00    34 300,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -11 000,00    -11 000,00    -11 000,00    -10 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 31 800,00    31 800,00    31 800,00    24 300,00    7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 26 500,00    26 500,00    26 500,00    26 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 500,00    16 500,00    16 500,00    16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 48 800,00    48 800,00    48 800,00    38 800,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 42 800,00    42 800,00    42 800,00    32 800,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 32 000,00    32 000,00    32 000,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 26 000,00    26 000,00    26 000,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    4 500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 000,00    2 000,00    2 000,00    1 500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 275



    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3 500,00    3 500,00    3 500,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85508   Rodziny zastępcze 

przed zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900     
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 595 991,00    535 991,00    535 691,00    122 145,00    413 546,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 800,00    3 800,00    3 800,00    0,00    3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 599 791,00    539 791,00    539 491,00    122 145,00    417 346,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    

  90002   
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 280 395,00    280 395,00    280 395,00    44 945,00    235 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 281 395,00    281 395,00    281 395,00    44 945,00    236 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  90013   Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 188 596,00    128 596,00    128 296,00    77 200,00    51 096,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 189 396,00    129 396,00    129 096,00    77 200,00    51 896,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1 300,00    1 300,00    1 300,00    0,00    1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 100,00    2 100,00    2 100,00    0,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 137 000,00    137 000,00    32 000,00    0,00    32 000,00    105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 000,00    8 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 145 000,00    145 000,00    37 000,00    0,00    37 000,00    108 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 32 000,00    32 000,00    32 000,00    0,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 37 000,00    37 000,00    37 000,00    0,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 275



  92116   Biblioteki 

przed zmianą 105 000,00    105 000,00    0,00    0,00    0,00    105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 108 000,00    108 000,00    0,00    0,00    0,00    108 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    2480 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 105 000,00    105 000,00    0,00    0,00    0,00    105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 108 000,00    108 000,00    0,00    0,00    0,00    108 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 418 277,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    417 777,00    417 777,00    417 777,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -63,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -63,00    -63,00    -63,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 218,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 218,00    6 218,00    6 218,00    0,00    0,00    

po zmianach 424 432,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    423 932,00    423 932,00    423 932,00    0,00    0,00    

  92695   Pozostała działalność 

przed zmianą 418 277,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    417 777,00    417 777,00    417 777,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -63,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -63,00    -63,00    -63,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 218,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 218,00    6 218,00    6 218,00    0,00    0,00    

po zmianach 424 432,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    423 932,00    423 932,00    423 932,00    0,00    0,00    

    6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 273 463,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    273 463,00    273 463,00    273 463,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -63,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -63,00    -63,00    -63,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 273 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    273 400,00    273 400,00    273 400,00    0,00    0,00    

    6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 144 314,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    144 314,00    144 314,00    144 314,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 218,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 218,00    6 218,00    6 218,00    0,00    0,00    

po zmianach 150 532,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 532,00    150 532,00    150 532,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 451 841,00    7 894 064,00    6 477 926,00    3 607 691,00    2 870 235,00    583 900,00    632 238,00    0,00    0,00    200 000,00    557 777,00    557 777,00    417 777,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -364 106,00    -364 043,00    -356 840,00    -68 967,00    -287 873,00    0,00    -7 203,00    0,00    0,00    0,00    -63,00    -63,00    -63,00    0,00    0,00    

zwiększenie 555 915,00    549 697,00    437 077,00    337 407,00    99 670,00    28 920,00    83 700,00    0,00    0,00    0,00    6 218,00    6 218,00    6 218,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 643 650,00    8 079 718,00    6 558 163,00    3 876 131,00    2 682 032,00    612 820,00    708 735,00    0,00    0,00    200 000,00    563 932,00    563 932,00    423 932,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 

                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 19 700,00    19 700,00    19 700,00    16 700,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 443,00    443,00    443,00    443,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 143,00    20 143,00    20 143,00    17 143,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 19 700,00    19 700,00    19 700,00    16 700,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 443,00    443,00    443,00    443,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 143,00    20 143,00    20 143,00    17 143,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 16 700,00    16 700,00    16 700,00    16 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 443,00    443,00    443,00    443,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 17 143,00    17 143,00    17 143,00    17 143,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 275



855     Rodzina 

przed zmianą 2 816 506,00    2 816 506,00    85 706,00    82 500,00    3 206,00    0,00    2 730 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 886 506,00    2 886 506,00    85 706,00    82 500,00    3 206,00    0,00    2 800 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 915 000,00    915 000,00    50 550,00    50 550,00    0,00    0,00    864 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 985 000,00    985 000,00    50 550,00    50 550,00    0,00    0,00    934 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 864 450,00    864 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    864 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 934 450,00    934 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    934 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 524 027,00    3 524 027,00    781 227,00    109 569,00    671 658,00    0,00    2 742 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 70 443,00    70 443,00    443,00    443,00    0,00    0,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 594 470,00    3 594 470,00    781 670,00    110 012,00    671 658,00    0,00    2 812 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 275



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/44/19 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 29 października 2019 r. 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 r. 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2019 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 60016 6050 

Sporządzenie dokumentacji 

technicznej dla odcinka drogi 

gminnej Konopki-Klimki – Targonie-

Krytuły 

30 000,00 30 000,00  30 000,00  

A. 

B.   

C. 

  Gmina Zawady 

2. 600 60016 6050 

Sporządzenie dokumentacji 

technicznej dla odcinka drogi 

gminnej Nowe-Krzewo – Stare-

Krzewo 

20 000,00 20 000,00 20 000,00  

A. 

B.   

C. 

  Gmina Zawady 

3. 600 60016 6050 

Sporządzenie kosztorysu 

inwestorskiego dla odcinka drogi 

Nowe Grabowo – Nowe Chlebiotki 

/tzw. Carski Trakt/ 

5 000,00 5 000,00 5 000,00  

A. 

B.   

C. 

  Gmina Zawady 

4. 600 60078 6050 

Budowa mostu drogowego na rzece 

Narew w miejscowości Łaś 

Toczyłowo wraz z rozbiórką mostu 

istniejącego 

 

2 316 317,00 

 

2 281 317,00 473 864,00  

A. 1 807 

453,00 

B.  

C. 

 Gmina Zawady 

5. 750 75022 6060 

Zakup sprzętu do głosowania 

i transmisji obrad Rady Gminy 

Zawady 

25 000,00 25 000,00 25 000,00  

A. 

B. 

C. 

 Gmina Zawady 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 275



6. 900 90095 6050 

Zagospodarowanie placu kostką 

brukową przy placu zabaw 

w Zawadach, ul. Plac Wolności 

50 000,00 50 000,00 50 000,00  

A. 

B.  

C. 

 Gmina Zawady 

7. 900 90095 6050 
Zagospodarowanie placu po byłym 

SKR w Zawadach, ul. Akacjowa 
10 000,00 10 000,00 10 000,00  

A. 

B. 

C. 

 Gmina Zawady 

8. 926 92695 
6057 

6059 

Budowa Otwartych Stref Aktywności 

na terenie Gminy Zawady 
423 932,00 423 932,00 150 532,00  

A. 

B. 

C. 

273 400,00 Gmina Zawady 

Ogółem 2 880 249,00 2 845 249,00  764 396,00 x 1 807 453,00  273 400,00 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła  

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 275



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/44/19 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 29 października 2019 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2019 roku 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. Publ. Dla jednostek spoza sektora fin. Publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. Gminna Biblioteka Publiczna w Zawadach  108 000,00   1. 

Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym „EDUKATOR” – 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Konopkach Pokrzywnicy  

  204 000,00   

2. 

Gmina Kobylin-Borzymy /pomoc finansowana 

na zadanie „Wykonanie drogi na odcinku  

Nowe Krzewo – Zalesie Łabędzkie”/  

15 000,00

  
   2. 

Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym „EDUKATOR” – 

Wychowanie przedszkolne  

  250 900,00   

     3. 

Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym „EDUKATOR” – 

specjalna organizacja nauki 

 49 920,00  

 15 000,00  108 000,00    504 820,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 275



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/44/19 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 29 października 2019 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych w 2019 roku 

Lp. Wyszczególnienie 

Dochody Wydatki 

ogółem ogółem 

 w tym:  w tym: 

1. Szkoła Podstawowa w Zawadach     

 Dz. 801, rozdz. 80101, w tym: 17 100  17 100  

  dz. 801, rozdz.80101, § 0690  1 000   

 dz. 801, rozdz.80101, § 0750  5 000   

 dz. 801, rozdz.80101, § 0970  1 000   

 dz. 801, rozdz.80101, § 0830  1 100   

 dz. 801, rozdz.80148, § 0830  9 000   

 dz. 801, rozdz.80101, § 4210    3 000 

 dz. 801, rozdz.80101, § 4240    500 

 dz. 801, rozdz.80101, § 4300    1 000 

 dz. 801, rozdz.80101, § 4700    1 000 

 dz. 801, rozdz.80148, § 4300    11 600 

Ogółem 17 100 17 100 17 100 17 100 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 275



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/44/19 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 29 października 2019 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

W budżecie gminy na 2019 rok wprowadza się niżej wymienione zmiany: 

1. W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących 

w rozdziale 01095 o kwotę 850 zł w związku z większymi niż planowano pierwotnie wpływami 

z tytułu dzierżawy obwodów łowieckich. 

2. W dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę dokonuje się 

przesunięć w planie wydatków bieżących w rozdziale 40002 o kwotę 4 000 zł. Zmniejsza się plan 

wydatków na zakup energii oraz zakup usług remontowych, a zwiększa na zakup usług pozostałych 

i różne opłaty i składki. 

3. W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 dokonuje się zwiększenia w planie 

wydatków bieżących o kwotę 5 000 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów 

i wyposażenia (tj. olej opałowy). 

4. W dziale 750 – Administracja publiczna dokonuje się następujących zmian: 

ü w rozdziale 75011 dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków o kwotę 443 zł w związku  

ze zwiększeniem dotacji na zadania zlecone. Zmniejszono plan wydatków ze środków własnych  

na wynagrodzenia osobowe o kwotę 13 300 oraz na składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 500 zł 

w związku z planowanym ich niewykonaniem. Zwiększono natomiast plan wydatków na zakup usług 

pozostałych o kwotę 500 zł. 

ü w rozdziale 75023 zmniejsza się planowane wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

100 000 zł oraz na zakup usług pozostałych o kwotę 114 873 zł w związku z planowanym  

ich niewykonaniem. 

5. W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w rozdziale 75618 

zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 5 000 zł z tytułu wpływów z opłaty skarbowej 

w związku z wyższym wykonaniem dochodów z tego tytułu niż założono pierwotnie. 

6. W dziale 758 – Różne rozliczenia dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 110 107 zł. 

W rozdziale 75801 zwiększono środki o kwotę 50 107 zł W związku ze zwiększeniem części 

oświatowej subwencji ogólnej przeznaczonej na pokrycie kosztów związanych z podwyżkami  

dla nauczycieli. Natomiast W rozdziale 75802 zwiększono planowane środki o kwotę 60 000 zł 

W związku z przyznaniem środków na dofinansowanie wyposażenia W pomoce dydaktyczne 

niezbędne  

do realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych W szkołach podstawowych, 

o które wnioskowała szkoła w Konopkach Pokrzywnicy.  

7. W dziale 801 – Oświata i wychowanie dokonano poniższych zmian: 

ü zwiększono planowane dochody w rozdziale 80153 o kwotę 50 zł w związku z dwiema wpłatami  

od uczniów za zniszczone podręczniki; 

ü w rozdziale 80101 zwiększono środki na: wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 

7 000 zł, wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 266 107 zł; składki na ubezpieczenia 

społeczne o kwotę 60 000 zł; zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 60 000 zł (środki 

pochodzące z uzupełnienia subwencji). Zmniejszono natomiast planowane środki na Fundusz Pracy 

o kwotę 6 000 zł. 

ü w rozdziale 80113 dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 58 000 zł w związku 

z planowanym ich niewykonaniem. 

ü w rozdziale 80148 dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 1 000 zł na zakup usług w celu 

zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów przygotowania i dowozu posiłków do stołówki  

z SP w Zawadach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 275



ü w rozdziale 80150 dokonuje się zwiększenia planu wydatków na dotację dla Edukatora o kwotę  

25 920 zł, na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4 700 zł oraz na zakup środków dydaktycznych 

i książek o kwotę 15 670 zł. Zmniejsza się natomiast plan wydatków na wynagrodzenia osobowe 

pracowników o kwotę 13 000 zł oraz na składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2 700 zł. 

ü w rozdziale 80152 dokonano zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 4 670 zł w związku 

z planowanym jej niewykonaniem.  

8. W dziale 852 – Pomoc społeczna dokonano następujących zmian:  

ü w rozdziale 85202 zmniejszono plan wydatków na wypłatę świadczeń o kwotę 7 000 zł; 

ü w rozdziale 85219 zmniejszono plan wydatków na wynagrodzenia osobowe o kwotę 12 000 zł  

oraz na szkolenia pracowników o kwotę 3 000 zł. 

9. W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje się zwiększenia w planie dochodów 

o kwotę 72 865 zł w związku z przyznaniem dotacji na wypłatę stypendiów dla uczniów. Dokonano 

również zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 88 000 zł. Kwota 3 835 zł to zabezpieczenie 

wkładu własnego stanowiącego 5% kwoty ogółem stypendiów socjalnych, kwota 72 865 zł pochodzi 

z dotacji na ten cel, natomiast kwota 11 300 zł to środki na zabezpieczenie wynagrodzeń osobowych 

w rozdziale świetlice szkolne. 

10. W dziale 855 – Rodzina dokonuje się zwiększenia planu dochodów oraz wydatków w rozdziale 85502 

o kwotę 70 000 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na wypłatę świadczeń rodzinnych. 

Dokonano również zmniejszenia planu wydatków o kwotę 25 000 zł. Zmniejsza się środki 

zaplanowane na wynagrodzenia osobowe w rozdziale 85501 o kwotę 11 000 zł, w rozdziale 85502 

o kwotę 6 000 zł, natomiast w rozdziale 85504 o kwotę 3 000 zł. Zmniejszono również plan wydatków 

w rozdziale 85508 – Rodziny zastępcze o kwotę 5 000 zł w związku z planowanym jej niewykonaniem. 

11. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonano zwiększenia planu 

wydatków bieżących o kwotę 3 800 zł. W rozdziale 90002 zwiększono planowane wydatki  

o kwotę 1 000 zł na zakup materiałów i wyposażenia, natomiast W rozdziale 90013 o kwotę 2 000 zł  

na zakup usług, a W rozdziale 90095 o kwotę 800 zł W celu zabezpieczenia środków na dokonanie 

odpisu na ZFŚS. 

12. W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonano zwiększenia w rozdziale 

92116 o kwotę 3 000 zł z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji podmiotowej dla Biblioteki 

Publicznej oraz w rozdziale 92109 o kwotę 5 000 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup usług 

remontowych. 

13. W dziale 926 – Kultura fizyczna dokonuje się zmniejszenia planu dochodów majątkowych o kwotę 

63 zł oraz wydatków w paragrafie 6057 w rozdziale 92695 w związku z mniejszym poziomem 

dofinansowania w ramach budowy Otwartych Stref Aktywności. Zwiększono natomiast środki  

na wkład własny przy realizacji tego zadania o kwotę 6 218 zł w związku z wyższą ceną wykonania  

niż założono.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 275


		2020-01-10T11:55:31+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




